
令和 5 年 6 月 18 日 

関係機関各位 

特定非営利活動法人コラボえどがわ 

理事⾧  鶴岡 惠子 

 

フレックスタイム導入のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、特定非営利活動法人コラボえどがわでは、生活と業務の調和を図り、出産・

育児・介護などキャリアの中断につながりやすいライフイベントが起きた際にも両立を

実現し、ご利用者様への継続的な支援を実施していくため、働き方の幅を広げ選択する

ことができるフレックスタイム制の導入を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

■開始時期  2023 年 7 月 3 日 

■コアタイム 10：00～15：00 

■対象事業  ナース花きりん、ナース花きりん船堀 

ハート花きりん、本部事務局 

■担当者が不在の際には、出勤後折り返しご連絡いたします。 

 至急の場合には、担当以外のスタッフが応対させていただきます。 

■事務所の電話は 9：00～17：00 までとなっております。 

電話代行サービスを利用させていただくことがございます。 

ご不便をおかけし申し訳ありませんが、ご伝言をお預けいただくか、折り返しの希望

をお伝えください。 

以上 

 

本部事務局   

03-6808-9801 


